РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» апреля 2022 года
	 № 08

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дросковского сельского поселения от 29.05.2012 года № 30  «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственников жилого помещения, справок и иных документов)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу ч. 8 ст 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Протеста прокуратуры Покровского района Орловской области от 29.03.2022 г. № 14-2022, администрация Дросковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги, утвержденный постановлением администрации Дросковского сельского поселения от 29.05. 2012 года   № 30 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственников жилого помещения, справок и иных документов)»» (далее – Регламент):
1.1. Раздел 5 Регламента дополнить пунктом 5.2.6. следующего содержания:
«5.2.6. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения об удовлетворении жалобы или об отказе в ее удовлетворении, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы, в случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения».
2. В подп. 3.1.1 п. 3.1.  раздела 3.«продление или сокращение сроков исполнения заявлений» исключить слово: «продление».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дросковского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения 		                                                       Г.Д. Внуков
[bookmark: _GoBack]